
fuHřmywíJ

Smlouva .Il dílo _.„_E_'-w_:§

ENCH! (HS-LO „ '”*Th r”.n. Ínlľ

Město Frenštát pod Radhoštěm
' wr, .~ :As .J

SB sídlem: nám Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno Ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

zastoupena ve věcech zakázky vedoucí Ílllll

a ve
věcech technických: referent OIR

00297 852
ICQ:

DIC: CZ00297852

bankovní spoj ení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jaka „ objednatel“

a

EUROprojekt build and technology 5.120.

se sídlem: Hasičská 55 1/52, 700 30 Ostrava Hrabůvka

zastoupený: Bc. Martin Čech, jednatel

IČQ: 26843226

DlC: CZ26843226

bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.S.

číslo účtu:

kontaktní osoba, tel;

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 40323

dále jako „zhvmvitel“

společně dále takéjaka „smluvní strany“

uzavírají V souladu H N g 2586 a] násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, VE znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu 0 dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel SB 101110 smlouvou zavazuje vlastním jménem, na svůj náklad a nebezpečí

provést pro objednatele dílo „Rekonstrukce sociálního zázemí V objektu sauny ve

Frenštátě pod HW (dále jen „dilda z] objednatel zavazuje k převzetí

dokončeného díla a sjednané mzaplacení ceny jeho provedení.

1.2 Smlouva je uzavírána mezí objednatelem n zhotovitelem um základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-ZO] 8-03 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 0

zadávání veřejných zakázek, \'C znění pozdějších předpisů.

143 Předmětem díla je rekonstrukce sociálního zázemí sauny. J edná se O stavební práce

vedoucí k obnově sprch, šaten :v odpočinkového prostoru pro návštěvníky sauny
Vc

Frenštátě pod Radhoštěm, včetně předání nutných dokladů, certifikátů byl atestů zařízení.

Strana (celkem 9)

fm



114 Předmět díla bude zhotoven v rozsahu dle:

projektové dokumentace stavby: Rekonstrukce sociálního zázemí V objektu sauny VC

F renštátě pod Radhoštěm, H.
etapa

rekonstrukce vnitřních sprch, zpracované Ing. arch.

Martin Janda, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČO Atelí ér:

Janda & Zezula architekti tř. 28 října l 639, 738 01 Frýdek Místek ,

předpisů upravujících provádění stavebních děl a' ustanovení této smlouvy

zadávacích podmínek

115 Nedílnou součástí Smlouvy 0 dílo je položkový rozpočet cenová nabídka. kterou

zhotovitel předložil V zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.6 Zhotovitel prohlašuje, že jc odborné způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.7 Zhotovitel potvrmjei Že se detailně seznámil s rozsahem 'tl povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kval ítatívuí 'n jiné podmínky nezbytné k realizací díla Že

disponuje takovými kapacitami E odbomýmí znalostmi, které jsou nezbytné pro

realizaci díla nn dohodnutou smluvní :kann uvedenou v článku Ill. odstv 3.1 této

smlouvy.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu :4 technickými In právními předpisy,

platnými v České
republice

v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné

všechny platné normy
CSN. Zhotovitel SC zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné

zkoušky, měření o atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla

149 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zařízení a]

rozvody instalací V objektu a při práci je ochrání proti poškození

1.10 Zhotovitel povede O všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti uv;

provedmím díla ř:) (l všmh okolnostech těchto prací stavební deník. Stavební deník musí

obsahovat veškeré obsahové náležitosti !61 musí být veden způsobem dle vyhlášky č.

499/2006 Sb., dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpi sůl Stavební deník bude

přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu práce.

1.11 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení O shod ě vlastností použitých

zabudovanýeh výrobků 'cí technickými požadavky \'IE dané mřizení a ustanoveními

ČSN aj veškeré doklady k přejímacímu řízení) zejm. protokoly 0 zkouškách a měřeních,

deníky, doklady prokazuj ících kvalitu 'u původ stanovených výrobků, které byly použity

apod., vše ve dvou vyhotoveních,

Součástí díla také:je

zajištění bezpečnosti q ochrany zdraví při práci V souladu K? zákonem č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve Znění pozdějších předpisů u zákonem Č. 309/2006 Sb., kterým SC

uprav ují další požadavky bezpečností 21 ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

vztazích i! zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy. VC znění pozdějších předpisů

zajištění ochrany movitého It! nemovitého majetku 'aka aby během stavební činnosti ani

jejím následkem nedošlo k jeho poškození (např. nutno zajistit ochranu podlahových

Strana 2 (celkem 9)



které budou stavbou dotčeny aPod) V této souvislostí odpovídá zhotovitel v

plném rozsahu za škody na majetku

uhrazení spolí'ehovaných energií (el. energie, voda) v době realizace stavby.

Zhotovitel zajistí mm svoj e náklady napojovací místo a! měření odběru vody 'il elektřiny

kompletní likvidace demonlovaného materiálu. zařízení 41 jeho odvoz na skládku !n

poplatek Za skládkuł V případě, že se bude jednat O druhotnou surovinu, bude Výtěžek

Z náležetprodeje obj ednatelí.

v případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného prostranství

(navážka materiálu, odvoz odpadu 3111-), nutnosti mjíštění zvláštního užívání

komunikací nebo omezení jejich provozu ie povinen zhotovitel projednat toto omezení

S příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného rozhodnutí En uhradit

veškeré S IOUľD činností související správní poplatky apod.

průběžný úklid Mil stavbě m přístupových komunikací. P0 dokončení stavby úklid do

čísla dotčených proslor
v objektu dotčených proslranství vně objektu.

revizníVýchozí zprávy.

II.

Doba plnění nv místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo V termínech:

Termín Zahájení provádění díla: ihned pil předání staveniště

staveniště bude zhotoviteli předáno po podpisu této smlouvy lm' základě písemné VÝZVY

doručí zhotoviteli H staveniště il kobjednatele. Ob j ednatel výzvu převzetí zahájení prací

minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště, nebude-

li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen staveniště V

uvedeném termínu převzít.

Termín .1.1. řádně dokončeného dila: HE 6 týdnů nr. zahájení provádění díla

2.2 Obj ednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění sj ednaného díla ke dni zahájení praci

WW díle dle bodu 2.1, smlouvy. O předání aj převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany

zápis.

2.3 Misto plnění veřejné zakázky nachází un'
parcv č. st. 580/2 v k.ú. Frenštát pod

Radhoštěm.

244 Sj ednaná doba plnění se prodlouží V případě:

že zhotovitel V důsledku prodl ení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

D Že objednatel neposkyme zhotoviteli řádně Z] včas součinnost, ke které SC touto

smlouvou zavázal,

:1 nahodilé neodvratitelne' překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele El která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

Strana 3 (celkem 9)

.Hawk



Přicemz' “ zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat m

ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění Z uvedených důvod ů je podmíněno vyhotovenírn zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-li 'šli v uvedených případech dle odst. 2.4. tohoto článku smluvní strany

výslovně na náhradním terminu plnění závazku, sjednané doba SC prodlužuje O dobu

aj trvání O která zakládá nutnostpřiměřenou povaze překážky. skutečností, prodloužit

dobu zhotovitel bez odkladu informovatplnění, je povinen zbytečného objednatele

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončene' düo předat

objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. VI.

odsL 6.1 této smlouvy.

2.7 Zhotovitel provede úklid a vyči štění všech
prostor dotčených prováděním prací a

dopravou V termínu předání stavby,

2,8 Zhotovitel :ii zavazuje zcela vyklidit staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při

nedodržení tohoto tennlnu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

aj které mu tímškody, vznikly.

Cena ml

3,1 Celková Ira mi mi provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena ve výši:

Cena bez DPH 425 626,83 Kč

K ceně hex DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 23 5/2004

Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH“).

3.2 J edna' se 0 přenesenou daňovou povinnost dle zákona 0 DPH. Výše uvedená cena je

031101] nejvýše přípustnou a je platná po
celou dobu provádění díla až do předání díla

objednateli.

3.3 Podkladem
pro uzavření této smlouvy O dílo je nabídka zhotovitele ZG dne 09.06.2021,

která byla V rámci zadávacüxo řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3.4 Zhotuvilcl že 373116] bez DPH uvedená V mist. 3.1 této konečná aprohlašuje, smlouvy je

zahrnuje veškeré náklady spoj ené S plněním předmětu díla.

3.5 Dojde-li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení !u předání díla ke změně sazby

DPI-I, bude výše DPH celková cena díla včł DPH upravena podle daňových předpisů,

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění ,

3.6 Cena díla byla určena na základě výkazu výměr, který vychází ma' zadávacích podmínek

objednatele u: cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zpracování nabidky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není

plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků 'il

Strana 4 (celkem 9)



cenu díla tak stanovil ohledem I'lhl zjištěny' skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné

práce, nezahrnuté do rozpočtu 'q této smlouvy,

3.7 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícemice) nebo

jiné změny, budou tyto před cm písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele Ve věcech

technických, g to Zlí podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

3.8 Veškeré vícepráce m me'něpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran V hlavičceuvedených smlouvy.

3.9 Veškeré změny ceny
díla uvedené v odst. 3.1 je možno provést pouze na základě

písemných dodatků k této smlouvět

IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohy um platby nej sou sjednány.

4.2 V souladu ustanovením zákona O DPH sj ednávají smluvní strany díl či plnění v rozsahu

skutečně provedeného plnění 71'; kalendářní měsíc. Dílčí pl nění odsouhlasene'

objednalelem v soupisu skutečně provedmých praci r. zjišťovaclm protokolu, včetně

dohody o ocenění, považuje za samostatně Zdanitelné plnění uskutečněné poslední

pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční Zdanítelné plnění

fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol

obojí podepsané zhotovitelem odsouhlasene osobou vykonávající technický dozor

stavebníka,

4,3 Faktum musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/199] Sb., O

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona o DPH“ a občanského zákoníku.

Nedílnou součástí m usífaktury (její přílohou) být odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací podle odst. 3.1 smlouvy.

Faktura zhotovitel e bude obsahovat název zakázky f místo plnění.

4,5 Doručení faktury CE provede osobně na podutelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele služeb.poštovních

4.6 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává mi]

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení SC rozumí

den odepsáni fakturované částky u účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4.7 V případě prodlení objednatele úhradou zhotovitelem vystaveno' faktury je zhotovitel

oprávněn požadovat zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky 'til každý

den prodlení až do zaplacení.započatý

4.8 Objednatcl je oprávněn vrátil vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4.3 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávně, a to včetně dopisu uvedením důvodů, pro
které fakturu vraci.

Strana 5 (celkem 9)

?uz/(r



V.

Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas
z! V odpovídající jakosti Vłjl použití postupů, které odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této Smlouvy, řídit se delady a pokyny

objednatel e !u poskytnout mu požadovanou dokumentaci Ě“. informace;

o) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díla.

5.2 Zhotovitel je povinen infomIovat objednatele D skutečnostech maj ících vliv nm plnění

smlouvy, 'ev to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou objednateli zaslány elektronickou poštou 'n následně písemně. Zhotovitel jc povinen

informovat objednatele zejména:

díla bránící řádnému díla8) zjistí-li při provádění skryté překážky provedení je povinen

navrhnout objednateli další postup,

b) U případné nevhodností realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění prací oprávněnou osobou podle ustanovení

Zákona č. 183/2006 stavební ve zněníSb., zákon, pozdějších předpisů (dále jen „stavební

zákon“).

5.4 Zhotovitel zajistí provádění prací oprávněným osobami, za dodržení obecných

technických požadavků um výstavbu a jiných technických předpisů.

5.5 Zhotovitel SE realizovat zvláštní nebozavazuje práce vyžadující způsobilost povolení

podle příslušných předpisů osobami, ktere' tuto podmínku splňují.

5.6 V pn'iběhu realizace předmětu smlouvy Cíi budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdně,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Kontrolrn'ho dne jsou povinni účastnit a;

pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

5.7 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení obj ednateli

nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodav atele S řádným

odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel prokazoval kvalifikací

prostřednictvím měnčného poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto

splnění kvalifikace v plném rozsahu i u nového poddodavatele.

5.8 V případě zjištění rozporu
V zadám' stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory
ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru

stavby B podílel \'ii 'IES jejich řešení.

VI.

Předání díla

6.1 Přejímací řízmí bude obj ednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů
po obdržení písemné

Výzva! zhotovitele. Doha od zahájení přej i'macího řízení do jeho ukončení (převzetím dila)

nepoci"1á da lhůty plnění dle čl. odst.2.l této smlouvy.

642 Obj ednatel SC zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků

nejpozději do 10 dnů po zahájení přejímacího řízení. O předání u převzetí díla scpíšou

Smluvní erany předávací protokol,

Sli-am: .'u'. (celkem 9)



63 Objednate] má
právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné wdy, které samy III

sobě ani Ve spoj ení jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, am' jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení §
2605 a §

2628 občanského

zákoníku se vylučuje.

6.4 Pokud objednate] dno nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady P1 nedodělky V předávam'm prolokolu specifikovat.

6.5 Bylo-li dílo převzata :1 vadami 'il nedodělky nebránícími řádnému užívání díla7 budou tyto

bu 0 8. díla S uvedením termínuvady nedodělky uvedeny v protokolu předání převzetí

odstranění, Vadami av nedodělky nebránícímí žádnému užívání díla aľ.. roztuní
pouze

drobné oj edíně] e' vady in drobné ojedinělé nedodčlky, které ani
samy o sobě ani ve spoj ení

's jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně nezlěžují.

Odstranění vad a nedodělků bude V protokolu potvrzeno objednatelem.

6.6 Zhotovitel SC zavazuje zúčastnit krvi Tim výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

stavebního zákona.stavby podle

6.7 Přechod vlastnického práva k di lu KH' řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla In záru ka m jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující u'v. k provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, H němuž bylo určeno g zhotoveno.

7,2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které '§13

projeví V záruční době. Za vady dila, které SC proj eví po
záruční době, odpovidá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany Hi' dohodly iiYíl l. j akosli díla, čímž SČ rozumí jakost u A“ dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů m konstrukci bude dokladovánn předepsaným

díla.způsobem pří předání

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky zámku za jakost V délce GE měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad o nedodělků)

obj ednatel em.

7.5 Veškeré díla bude il. zhotovitele bez odkladuvady objednatel povinen uplatnit zbytečného

poté, kdy Vadu zjistil, ąl to fomiou písemného oznámení (za písemné oznámení 'cla'

oznámení faxem nebo copovažuje e-mailcm), obsahuj ícího nej podrobněj ší specifikaci

zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamoval na:

e-mail: realizace/il euro »ro ' ekt. cz nebo

adresu: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava

7.6 Jakmile obj ednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.

7.7 Zhotovitel započne odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o

Ke' smluvní nedohodnou Vadu bude odstraněnavadě, pokud strany písemně jinak,

nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak

7.8 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel 7áruku Za jakost ve stejne' délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlouvy.

7Strana (celkem 9)

J'LcA'



VIII.

Odpovědnos t ăi' škodu

8.1 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle HESE zhotovitel V plném rozsahu až do dne

převzetí řádně dílaprovedeného obj ednatelem.

8.2 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmímění.

8.3 Zhotovitel je povinen nahradit obj ednáteli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci

ai užívání díla V souvislostí nebo jako důsledek porušení povinností m závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluwu' pokutu ve výši 500,- Kč za každý i

započalý den prodlení :1 předáním díla.

9.2 V případě prodlení c vyklízením u vyčištěním staveniště jc zhotovitel povinen uhradit

obj ednaleli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý i započatý den prodlení .

9.3 V případě prodlení zhotovitele :A odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu

vzniká objednatelí nárok na smluvní pokutu VO výší 500,- Kč za každou jednotlivou vadu

z* !If každý započatý den prodlení S jejím odstraněním „

9.4 V případě prodlení zhotovitele 'e odstraněním vady reklamované v záruční době V termínu

dle čl. vn, odsL 7.7 této smlouvy vzniká obj ednateli nárok na Smluvní pokutu ve výši

500:. Kč za každou jednotlivou vadu *u každý započatý den pmdl ení jejím odstraněním,

přičemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen.

9,5 V Případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaníká nárok

ÍJYJ. smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

X.

Ostatní ře; závěrečná ustanovení

10.1 Smluvní suany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatne'ho

porušmí druhou sm] uvuí stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy SČ rozumí

zejmena:

neprovedení dílav době plnění dle čl. Il odstl 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů obj ednatele, právních předpisů nebo technických 11011111 íýkajících

se dílaprovádění

jestliže se druhá smluvní strana dostala do ínsol venčního řízení.

V případě odstoupení od smlouvy má dotčené Smluvní strana právo na náhradu škody,

která tímto vznikla.ji odstoupením

10.3 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

S nana ,f (celkem 9)



oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění dílat

10.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude dlotovitel povinen ihned

předat objednatcli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, E. ktere' jsou součástí díla a]

případně uhradit obj ednateli vzniklou škodu. Smluvní strany if? zavazují V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzáj emna' práva m povinnosti.

10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášcny za dodatek této smlouvy

F podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

10.6 Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami z]nabývá platnosti jejího podpisu

účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv,

1047 Tato smlouva ve Hoch Elje vyhotovena stq'nopísech platností originálu podepsaných

oprávněnýmí zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení al

zhotovitel jedno vyhotovení.

1048 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva 21 povinností plynoucí

Ze smlouvy třetí osobě,

10.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015

Sb., (l zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon O registru smluv), VB znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými šíří tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

mší, sv to prostřednictvím registru smluvl Smluvní strany se dále dohodly, že tuto

smlouvu ušle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registnl smluv

objednatel, Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neu'pravuje obchodní

tajemství

10,10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přcčctly :i Že byla

uzavřen a po vzájemném projednání podle jejích pravé ”d svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo mi nápadně nevýhodných podmínek, a Že se dohodly

O celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení)

ve znění pozděj ších předpisů:

Smlo uva je uzavřena na základě rodiodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ZC dne

30.06.2021, usn. č. 1685/68/RM/2021 l

Přílohy: 1. Cenová nabídka předložené zhotovitelern V zadávacím řízení

1 Moc

Ve Frenštátě p. R., dne 4 f. 1.51/ V Ostravě, dnc

(37

MEKT

za objednatele mi zhotovitele WWE“ 9126843225

Ing. Miroslav Hal atin Bc. Martin Čech

starosta jednatel

Město Freustit pod Radhoštěm

ale; Míru

1.44 91 ?mint PPd Radhoštěm S nana 9 (celkem 9)

ÍČ WŽQŘŠŽ; DÍC CZGDZ97852

na.

íw L



'že














































